CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 346/2022

Urbanização da Rua Joaquim Piazza, entre a
empresa Modilac e o Parque do Povo.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento
Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a urbanização da Rua Joaquim

Piazza, entre a empresa Modilac e o Parque do Povo.

Há tempos, moradores e usuários da via requerem melhorias no trajeto.
Com os investimentos na urbanização, o Poder Público viabilizará uma importante rua
e beneficiará o tráfego por ela.

Nas imediações são várias as empresas instaladas e moradias. O reflexo
do investimento é de que haverá uma maior fluidez no trânsito, e trará benéfico para
o Município.

Deste modo, apresentamos a referida proposição e aguardamos a
intervenção do poder público.

SALA DAS SESSÕES 29 de março de 2022.

GABRIEL BAIERLE

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 756DB52BAA030B41E382CAF373888D42 CODIGO DO DOCUMENTO: 040576
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 346/2022
AUTORIA: Ver. Gabriel Baierle